
Aicinājums uz fotoizstādes atklāšanu 

 

Šo piektdien, 3.novembrī plkst. 12.00 Ulbrokas bibliotēkā no�ks Latvijas Reto slimību alianses 
fotoizstādes “Dzīvība ir vēr�ba” atklāšana.  

Latvijas Reto slimību alianse ir nevals�ska organizācija, kas pārstāv cilvēkus ar retām slimībām, regulāri 
rīkojot dažādus pasākumus sabiedrības izglītošanai par retām slimībām un šo cilvēku ikdienu. Šoreiz 
tapusi ideja turpināt īpašu fotodarbu izstādīšanu Latvijas bibliotēkās un �eši Ulbrokas bibliotēka būs 
pirmais izstādes pieturas punkts.  

Fotoizstādes atklāšanā piedalīsies Ulbrokas bibliotēkas vadītāja Daiga Brigmane, Ropažu novada Domes 
priekšsēdētājas 2. vietnieks Haralds Burkovskis, Latvijas Reto slimību alianses valdes priekšsēdētājs Juris 
Beikmanis ar komandu, kā arī paši fotogrāfiju varoņi – reto slimību pacien�.  

Aicinām vietējo uzņēmumu un organizāciju pārstāvjus pievieno�es, lai būtu klāt šajā nozīmīgajā 
no�kumā – sadarbības un sociāli atbildīgas rīcības rezultātā tapušas izstādes atvēršanā. Aicinām uz 
sarunām un sadarbību šī sociālā projekta turpināšanai! 

 

Sīkāka informācija – Daiga Brigmane(26590932), Sanita Siņica (28329893) 

 


